BP 1176 f 227r 10 vr 08-11-1381.

Elizabeth wv Akerinus van Hezelt droeg over aan Johannes gnd Pijlijseren haar vruchtgebruik in al haar goederen.

Elizabeth relicta quondam Akerini de Hezelt cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus suis bonis quocumque locorum sitis ut dicebat supportavit Johanni dicto (dg: Pijlijren Pijl) Pijlijseren promittens cum tutore ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes Aggere et Wiel datum in crastino Willibrordi.

BP 1176 f 227r 11 vr 08-11-1381.

Vornoemde Johannes Pijlijseren beloofde aan vornoemde Elizabeth wv Akerinus van Hezelt een lijfrente van 12 oude schilden en 2 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Johannes Pijlijseren promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Elizabeth vitalem pensionem XII aude scilde #et duorum modiorum siliginis mesure de Busco# anno

quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1176 f 227r 12 vr 08-11-1381.

Aleijdis wv Benedictus gnd Bits van Gheffen, Johannes, Petrus, Theodericus en Bertradis, kv voornoemde Aleijdis en Benedictus, en Henricus Steenken ev Elizabeth, dv voornoemde Aleijdis en Benedictus, verkochten aan Johannes Kepken van Gheffen 2 morgen land in Nuland, ter plaatse gnd Vinkel, tussen Gerardus Arts soen enerzijds en Rodolfus Bubben Wijnrics soen anderzijds.

Aleijdis (dg: filia) relicta quondam Benedicti dicti Bits de Gheffen cum tutore Johannes Petrus Theodericus (dg: et The #et Bertradis cum#) liberi dictorum Aleijdis et Benedicti #et Bertradis eorum filia cum tutore# et Henricus Steenken maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris (dg: filie) filie dictorum Aleijdis et Benedicti duo iugera terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto (dg: Nuwelant) Vinckel inter hereditatem Gerardi Arts soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi (dg: Bebb) Bubben Wijnrics soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Kepken de Gheffen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 227r 13 vr 08-11-1381.

Petrus gnd Alarts zv Goeswinus Cnode zvw Heijlwigis uten Werde en Johannes Keijser beloofden aan Johannes Coninc en Martinus Monic, gedurende 11 maanden, d.w.z. november, december enz, op de laatste dag van elke maand 14 Brabantse dobbel en 16 Hollandse plakken te betalen.

Petrus dictus Alarts filius Goeswini Cnode filii quondam Heijlwigis uten Werde et Johannes Keijser promiserunt Johanni Coninc et Martino Monic seu eorum alteri ad spacium XI mensium scilicet (dg: de) novembris decembris etc (dg: anno) scilicet quolibet mense XIIII Brabant dobbel et XVI Hollant placken ad ultimum diem cuiuslibet mensis persolvendos et primo termino ad ultimum die presentis mensis novembris. Testes Zibertus et Wiel datum supra.

BP 1176 f 227r 14 vr 08-11-1381.

Voornoemde Petrus en Johannes Keijser beloofden aan voornoemde Johannes Coninc en Martinus 31 Brabantse dobbel en 20 Hollandse plakken na maning te betalen.

Dicti Petrus et Johannes Keijser promiserunt dicto Johanni Coninc et Martino seu eorum alteri XXXI Brabant dobbel et XX Hollant placken ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 227r 15 za 09-11-1381.

Johannes zvw Godefridus van Erpe maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 45 schelling geld, die Jacobus, Wolterus en Egidius, kv Jacobus Tijt, met Lichtmis moeten betalen, gaande uit al hun goederen.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe hereditarium censum XLV solidorum monete quem Jacobus Wolterus et Egidius liberi Jacobi Tijt solvere tenentur purificatione ex omnibus suis bonis ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Dicbier et Wiel datum

sabbato post Huberti.

BP 1176 f 227r 16 di 12-11-1381.

Willelmus zvw Willelmus gnd die Hertoge gaf uit aan Arnoldus gnd Herbrechts soen van Houthem (1) alle erfgoederen, die aan zijn moeder Ermgardis dvw Luppertus gnd Lippe gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Ermgardis, gelegen onder Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, 1 mud gerst en ½ lopen raapzaad, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus tot onderpand (2) een huis, tuin en boomgaard, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen Johannes bv voornoemde Arnoldus enerzijds en de gemeint anderzijds.

Willelmus filius quondam Willelmi dicti die Hertoge omnes hereditates que Ermgardi sue matri filie quondam Lupperti dicti Lippe de morte quondam parentum dicte Ermgardis successione fuerant advolute quocumque locorum infra parochiam de Rode sancte Ode #in loco dicto Houthem# situatas et quibus dicti Willelmus die Hertoge et Ermgardis coniuges decesserunt ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo dicto (dg: Herber) Herbrechts soen de Houthem ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censibus pact) omnibus oneribus dictis onraets annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis et unius modii ordeï et dimidii (dg: lopindis) lopini seminis raparum mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus domum et ortum cum (dg: et cum) pomerio dicti Arnoldi (dg: inter here) sitos in dicta parochia in dicto loco Houthem vocatos inter hereditatem Johannis fratris dicti Arnoldi ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebant ad pignus imposuit. Testes Os et Willelmus datum in crastino (dg: Martini) Martini.